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Maha tillhandahåller bryggfinansiering till KEO Worlds 
dotterbolag för att stödja kreditexpansion och 
optimering av balansräkningen
Maha Capital AB (”Maha” eller ”Bolaget”) har nöjet att meddela att det har ingått ett 
låneavtal (”Låneavtalet”) med KEO World S.A. de C.V., SOFOM (”KEO Mexico”), enligt vilket 
Maha kommer att tillhandahålla KEO Mexico ett brygglån om 27,5 miljoner USD inför 
slutförandet av den föreslagna företagskombinationen mellan KEO World Inc. och Maha 
Capital AB.

Medlen från bryggfinansieringen kommer att användas för att (i) refinansiera skuld och 
därigenom stärka Keo Mexicos balansräkning, samt (ii) stödja den fortsatta expansionen av dess 
kreditutlåningsprogram. Lånet har en årlig ränta på 12% och en löptid fram till 31 mars 2026. 
Låneavtalet säkerställs genom ett omfattande säkerhetspaket, inklusive alla fordringar i Keo 
Mexico, solidariskt ansvar för Keo World samt pant i aktierna i Keo Mexico.

Viktigt är att brygglånet har strukturerats med utgångspunkt i det förväntade slutförandet av 
Mahas förvärv av KEO Worlds kreditverksamhet. Vid slutförandet förväntas det utestående 
lånebeloppet omvandlas till eget kapital, i enlighet med transaktionens övergripande struktur 
och med förbehåll för sedvanliga villkor.

“Inför det förväntade slutförandet av det offentliggjorda förvärvet av KEO Worlds hela 
kreditverksamhet möjliggör denna bryggfinansiering att vi proaktivt kan optimera 
kapitalstrukturen i ett viktigt operativt dotterbolag, samtidigt som den stödjer fortsatt tillväxt i 
kreditvolymer. Transaktionen förväntas förbättra lönsamheten genom en mer effektiv 
finansieringsstruktur och kommer vid slutförandet sömlöst att integreras i 
egetkapitalstrukturen,” säger Roberto Marchiori, VD Maha Capital.

Som offentliggjordes den 6 oktober 2025, har Maha ingått ett villkorat aktieöverlåtelseavtal med 
KEO World, för att förvärva KEO Worlds hela kreditverksamhet. I samband med transaktionen, 
har Maha också offentliggjort att Bolaget erhåller teckningsåtaganden om MSEK 254 för riktade 
nyemissioner till teckningskurs om 16 kronor per aktie.
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Om Maha Capital
Maha Capital AB (publ) är ett börsnoterat investeringsbolag med fokus på att allokera kapital till 
sektorer med hög potential. Bolaget strävar efter att bygga en diversifierad portfölj av 
investeringar som skapar långsiktigt värde för aktieägarna. Maha Capital identifierar möjligheter 
med solida ekonomiska grunder, tydliga vägar till värdeskapande och attraktiv riskjusterad 
avkastning. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm (MAHA-A). För mer information,  
besök www.maha-capital.com.
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Denna information är sådan information som Maha Capital är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-12-22 16:50 CET.
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